
ZARZĄDZENIE N R . d.5<i 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dn ia  IL M J m , ...................

w sprawie zmiany Zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego Nr 313 z dnia 6 września 
2017 r., w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w AM-GROUP 
Sp. z o.o., ul. Tamogajska 18, 50-512 Wrocław.

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji 
rządowej (Dz. U. Nr 185, poz 1092) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 525 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Zmianie ulega § 4 Zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego Nr 313 z dnia 6 września 
2017 r., w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w AM-GROUP 
Sp. z o.o., ul. Tamogajska 18, 50-512 Wrocław, który otrzymuje następujące brzmienie:

Termin przeprowadzenia kontroli: 11 września do 11 listopada 2017 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 września

§1

§2

2017 r.

wet Hreniak


